1 i+ MAR, 2016

Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando estudos para que haja a implantação da "Escola da

Beleza" nos bairros do Araretama, Cidade Jardim e Moreira César.

REQUERIMENTO N° 425/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO ESTUDOS
PARA QUE HAJA A IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DA BELEZA, NOS
BAIRROS DO ARARETAMA, CIDADE JARDIM E MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 503/2016
Data: 11/03/2016 - Horário: 13:18

111 111111H111111 111

Senhor Presidente

Considerando que se trata de urna ótima oportunidade de qualificação profissional,

principalmente pela crise em que o país se encontra;

Considerando que faço tal solicitação dando a chande de os moradores de todas as regiões da

cidade participarem deste importante projeto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, solicitando

estudos para que haja a implantação da "Escola da Beleza" nos bairros do Araretama, Cidade

Jardim e Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de março de 2016

Ver or Ród rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1